

983

Imسالud	CONTRATACION ELECTRONICA
PROCESO:	SS23-1026
NUMERO DE CONTRATO:	983-2023
NATURALEZA:	COMPRA

Bionexo.com

Reporte emitido el 23/08/2023 10:26

Comprador

Empresa: E.S.E. Imسالud (807004352-3)

Dirección de entrega: Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cúcuta, NST Código Postal: 00000

Dirección de facturación: Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cúcuta, NST Código Postal: 00000

Teléfono: (7)57849800

Contacto del responsable

Nombre de contacto: Natalia Andrea

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 5190435

SS23-1026 GRUPO 1 EQUIPO Y MOBILIARIO BIOMEDICO

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: ---VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCION WWW.IMSALUD.GOV.CO en caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público prevalece el anuncio público incluyendo las respectivas adendas si las hubiera

Términos y Condiciones: ---VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCION WWW.IMSALUD.GOV.CO en caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público prevalece el anuncio público incluyendo las respectivas adendas si las hubiera

Valores con IVA

Vencimiento: 10/08/2023 10:00

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S

Fecha de Confirmación: Todas

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Hospiclinic de Colombia S.A.S CALLE 4 N° 11E-128 BARRIO COLSAG, 00000 -, Cúcuta - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 3167406073 alertalicitaciones.hospiclinic@gmail.com Más informaciones	\$ 0,00	90 días después de la confirmación	17/11/2023	A Convenir	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	IVA	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
1	AUTOCLAVE 10 LITROS	166090400	-	AUTOMAT 3000	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$7.432.442,50	19.0	23 Unidades	\$170.946.177,50	Contrato	Natalia Andrea Montañó Ochoa 23/08/2023 10:05
2	BÁSCULA GRADO MÉDICO	166090402	-	HEALTH O METER 500KL	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$2.663.362,80	19.0	48 Unidades	\$127.841.414,40	Contrato	Natalia Andrea Montañó Ochoa 23/08/2023 10:05
3	CAMILLAS DE OBSERVACIÓN	166501420	-	C374	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$12.136.786,20	19.0	64 Unidades	\$776.754.316,80	Contrato	Natalia Andrea Montañó Ochoa 23/08/2023 10:05
4	CAMILLAS DE REANIMACIÓN	166501418	-	C374	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$12.136.786,20	19.0	6 Unidades	\$72.820.717,20	Contrato	Natalia Andrea Montañó Ochoa 23/08/2023 10:05

5	CAMILLAS DE TRANSPORTE	166501419	-	370 NEU	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$6.583.306,10	19.0	20 Unidades	\$131.666.122,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
6	CARRO TERMO PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS	166501404	-	MAFET M-100	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$12.965.597,40	19.0	6 Unidades	\$77.793.584,40	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
7	CAVITRÓN ESCALER	166090404	-	WOODPECKER	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$1.101.130,80	19.0	24 Unidades	\$26.427.139,20	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
8	COMPRESOR 1 HP	166090405	-	SCHULZ MSV12/100	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$5.279.732,50	19.0	25 Unidades	\$131.993.312,50	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
9	COMPRESOR 2 HP	166090410	-	SCHULZ MSV12/100	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$9.878.856,40	19.0	8 Unidades	\$79.030.851,20	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
10	CUNA NEONATAL	166501416	-	C-401	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$1.339.499,70	19.0	12 Unidades	\$16.073.996,40	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
11	DOPPLER FETAL	166090406	-	SONOTRAX II PRO	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$899.794,70	19.0	43 Unidades	\$38.691.172,10	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
12	FONENDOSCOPIO ADULTO/PEDIÁTRICO	166090407	-	GMD	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$46.326,70	19.0	10 Unidades	\$463.267,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
13	INCUBADORA DE TRANSPORTE	166090408	-	NINGBO DAVID TI 2000	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$39.267.608,10	19.0	4 Unidades	\$157.070.432,40	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
14	INFANTOMETRO	166090409	-	KRAMER	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$1.016.989,47	19.0	137 Unidades	\$139.327.557,39	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
15	LÁMPARA DE FOTOCURADO	166090411	-	WOODPECKER DTE LUX VI	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$641.374,30	19.0	15 Unidades	\$9.620.614,50	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
16	MESA METALICA AUXILIAR	166501414	-	KRAMER	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$618.788,10	19.0	27 Unidades	\$16.707.278,70	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
17	MESA PUENTE	166501401	-	C344T	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$1.041.785,50	19.0	45 Unidades	\$46.880.347,50	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
18	MONITOR FETAL MONITORIZACIÓN GEMELAR	166090413	-	EDAN F3 DUAL	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$8.217.247,50	19.0	4 Unidades	\$32.868.990,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
19	NEGATOSCOPIO	166090414	-	KRAMER	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$287.980,00	19.0	40 Unidades	\$11.519.200,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
20	NEVERA	166090415	-	HAIER BIOMEDICA HYC 290	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$30.280.588,87	19.0	6 Unidades	\$181.683.533,22	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
21	PESA BEBÉ	166090416	-	DORAN DS4050	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$1.214.514,00	19.0	40 Unidades	\$48.580.560,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
22	PULSIOXÍMETRO	166090417	-	EDAN H100B	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$1.116.719,80	19.0	116 Unidades	\$129.539.496,80	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05

23	RAYOS X FIJO	166090418	-	GXR-C32 DR GEM	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$549.540.750,50	19.0	1 Unidades	\$549.540.750,50	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
24	SILLA PARA TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO CLÍNICO	166501405	-	MAFET M-187	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$1.435.021,00	19.0	12 Unidades	\$17.220.252,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
25	SILLAS MULTIPROPÓSITO	166501417	-	SSM-200	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$5.629.342,60	19.0	18 Unidades	\$101.328.166,80	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05
26	TALLIMETRO	166090419	-	AVANUTRI AVA312	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$518.721,00	19.0	109 Unidades	\$56.540.589,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa	23/08/2023 10:05

Total de Items de la Cotización: 26 Total de Items Impresos: 26

Total General: 863.0 \$3.148.929.839,51

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver



Bionexo.com

Reporte emitido el 23/08/2023 10:27

Comprador

Empresa: E.S.E. Imsalud (807004352-3)

Dirección de entrega: Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cúcuta, NST Código Postal: 00000

Dirección de facturación: Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cúcuta, NST Código Postal: 00000

Teléfono: (7)57849800

Contacto del responsable

Nombre de contacto Natalia Andrea

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 5190435

SS23-1026 GRUPO 1 EQUIPO Y MOBILIARIO BIOMEDICO

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Valores con IVA

Vencimiento: 10/08/2023 10:00

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Hospiclinic de Colombia S.A.S Cúcuta - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 3167406073 alertalicitaciones.hospiclinic@gmail.com Más informaciones	\$ 0,00	90 días después de la confirmación	17/11/2023	A Convenir	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	AUTOCLAVE 10 LITROS	166090400	23 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	AUTOMAT 3000	UNIDAD	-	\$ 7.432.442,5000	\$ 170.946.177,50
2	BÁSCULA GRADO MÉDICO	166090402	48 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HEALTH O METER SOOKL	UNIDAD	-	\$ 2.663.362,8000	\$ 127.841.414,40
3	CAMILLAS DE OBSERVACIÓN	166501420	64 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	C374	UNIDAD	-	\$ 12.136.786,2000	\$ 776.754.316,80
4	CAMILLAS DE REANIMACIÓN	166501418	6 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	C374	UNIDAD	-	\$ 12.136.786,2000	\$ 72.820.717,20
5	CAMILLAS DE TRANSPORTE	166501419	20 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	370 NEU	UNIDAD	-	\$ 6.583.306,1000	\$ 131.666.122,00

6	CARRO TERMO PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS	166501404	6 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	MAFET M-100	UNIDAD	-	\$ 12.965.597,4000	\$ 77.793.584,40
7	CAVITRÓN ESCALER	166090404	24 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	WOODPECKER	UNIDAD	-	\$ 1.101.130,8000	\$ 26.427.139,20
8	COMPRESOR 1 HP	166090405	25 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SCHULZ MSV12/100	UNIDAD	-	\$ 5.279.732,5000	\$ 131.993.312,50
9	COMPRESOR 2 HP	166090410	8 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SCHUILZ MVS12/100	UNIDAD	-	\$ 9.878.856,4000	\$ 79.030.851,20
10	CUNA NEONATAL	166501416	12 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	C-401	UNIDAD	-	\$ 1.339.499,7000	\$ 16.073.996,40
11	DOPPLER FETAL	166090406	43 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SONOTRAX II PRO	UNIDAD	-	\$ 899.794,7000	\$ 38.691.172,10
12	FONENDOSCOPIO ADULTO/PEDIÁTRICO	166090407	10 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	GMD	UNIDAD	-	\$ 46.326,7000	\$ 463.267,00
13	INCUBADORA DE TRANSPORTE	166090408	4 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	NINGBO DAVID TI 2000	UNIDAD	-	\$ 39.267.608,1000	\$ 157.070.432,40
14	INFANTOMETRO	166090409	137 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	KRAMER	UNIDAD	-	\$ 1.016.989,4700	\$ 139.327.557,39
15	LÁMPARA DE FOTOCURADO	166090411	15 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	WOODPECKER DTE LUX VI	UNIDAD	-	\$ 641.374,3000	\$ 9.620.614,50
16	MESA METALICA AUXILIAR	166501414	27 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	KRAMER	UNIDAD	-	\$ 618.788,1000	\$ 16.707.278,70
17	MESA PUENTE	166501401	45 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	C344T	UNIDAD	-	\$ 1.041.785,5000	\$ 46.880.347,50
18	MONITOR FETAL MONITORIZACIÓN GEMELAR	166090413	4 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	EDAN F3 DUAL	UNIDAD	-	\$ 8.217.247,5000	\$ 32.868.990,00
19	NEGATOSCOPIO	166090414	40 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	KRAMER	UNIDAD	-	\$ 287.980,0000	\$ 11.519.200,00
20	NEVERA	166090415	6 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HAIER BIOMEDICA HYC 290	UNIDAD	-	\$ 30.280.588,8700	\$ 181.683.533,22
21	PESA BEBÉ	166090416	40 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	DORAN DS4050	UNIDAD	-	\$ 1.214.514,0000	\$ 48.580.560,00
22	PULSIOXÍMETRO	166090417	116 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	EDAN H100B	UNIDAD	-	\$ 1.116.719,8000	\$ 129.539.496,80
23	RAYOS X FIJO	166090418	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	GXR-C32 DR GEM	UNIDAD	-	\$ 549.540.750,5000	\$ 549.540.750,50
24	SILLA PARA TOMA DE MUESTRAS DE	166501405	12 Unidades	Hospiclinic de Colombia	MAFET M-187	UNIDAD	-	\$ 1.435.021,0000	\$ 17.220.252,00

LABORATORIO CLÍNICO

S.A.S

25	SILLAS MULTIPROPÓSITO	166501417	18 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SSM-200	UNIDAD	-	\$ 5.629.342,6000	\$ 101.328.166,80
26	TALLIMETRO	166090419	109 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	AVANUTRI AVA312	UNIDAD	-	\$ 518.721,0000	\$ 56.540.589,00

Valor Total**\$**
3.148.929.839,51

Total de Items de la Cotización: 26 Total de Items Impresos: 26

[imprimir](#)[volver](#)

